表1 江西省20个县义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市
	县
	学校
类型
	     指标


项目
	生均校园用地面积
	生均校舍建筑面积
	生均体育用地面积
	寄宿制学校宿舍使用面积
	专用教室配备
	通用教学设备和学科专用教学设备
	教职工与学生比例
	教师学历
	计算机配置
	图书配置
	开足开齐省定课程
	综合评估

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L10
	L11
	

	1
	南昌市
	新建区
	
小学

	学校总数
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91

	
	
	
	
	达标学校数
	64
	80
	73
	--
	91
	91
	84
	91
	91
	91
	91
	91

	
	
	
	

初中


	学校总数
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	
	达标学校数
	32
	35
	32
	--
	39
	39
	35
	39
	39
	39
	39
	39

	2
	南昌市
	进贤县
	小学
	学校总数
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57
	57

	
	
	
	
	达标学校数
	40
	46
	44
	--
	55
	53
	49
	57
	56
	55
	57
	57

	
	
	
	初中
	学校总数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	
	达标学校数
	23
	23
	24
	--
	29
	28
	23
	30
	30
	25
	30
	30

	3
	景德镇市
	珠山区
	小学
	学校总数
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	26
	25
	--
	28
	28
	22
	28
	28
	28
	28
	28

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	11
	13
	--
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	4
	九江市
	柴桑区
	小学
	学校总数
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	
	
	
	
	达标学校数
	27
	37
	38
	8
	40
	40
	38
	40
	40
	40
	40
	40

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	13
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	14
	15
	14
	13
	15
	15
	14
	15
	15
	15
	15
	15

	5
	九江市
	修水县
	小学
	学校总数
	159
	159
	159
	14
	159
	159
	159
	159
	159
	159
	159
	159

	
	
	
	
	达标学校数
	113
	135
	152
	14
	139
	159
	122
	159
	159
	159
	159
	159

	
	
	
	初中
	学校总数
	39
	39
	39
	37
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	
	达标学校数
	27
	37
	34
	37
	27
	39
	26
	39
	39
	39
	39
	39

	6
	九江市
	都昌县
	小学
	学校总数
	88
	88
	88
	29
	88
	88
	88
	88
	88
	88
	88
	88

	
	
	
	
	达标学校数
	81
	86
	85
	29
	88
	88
	88
	88
	88
	88
	88
	88

	
	
	
	初中
	学校总数
	32
	32
	32
	30
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	
	
	
	
	达标学校数
	28
	30
	31
	30
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	7
	九江市
	彭泽县
	小学
	学校总数
	37
	37
	37
	19
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37

	
	
	
	
	达标学校数
	35
	37
	36
	19
	37
	37
	33
	37
	37
	37
	37
	37

	
	
	
	初中
	学校总数
	22
	22
	22
	20
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	
	达标学校数
	18
	21
	19
	20
	22
	22
	20
	22
	22
	22
	22
	22

	8
	九江市
	共青城市
	小学
	学校总数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	21
	21
	--
	21
	21
	17
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	初中
	学校总数
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	
	
	
	
	达标学校数
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4

	9
	鹰潭市
	余江县
	小学
	学校总数
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101
	101

	
	
	
	
	达标学校数
	91
	99
	95
	--
	101
	101
	99
	101
	101
	88
	101
	101

	
	
	
	初中
	学校总数
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	
	
	
	达标学校数
	13
	15
	12
	--
	16
	16
	15
	16
	16
	13
	16
	16

	10
	
赣州市
	赣县区
	小学
	学校总数
	109
	109
	109
	31
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109

	
	
	
	
	达标学校数
	94
	102
	99
	31
	108
	109
	97
	109
	109
	109
	109
	109

	
	
	
	初中
	学校总数
	30
	30
	30
	28
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	29
	23
	28
	28
	30
	14
	30
	30
	30
	30
	30

	11
	赣州市
	全南县
	小学
	学校总数
	17
	17
	17
	12
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	11
	13
	12
	12
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	初中
	学校总数
	10
	10
	10
	8
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	
	达标学校数
	7
	9
	8
	8
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	12
	赣州市
	宁都县
	小学
	学校总数
	118
	118
	118
	18
	118
	118
	118
	118
	118
	118
	118
	118

	
	
	
	
	达标学校数
	99
	115
	111
	18
	118
	118
	84
	118
	117
	118
	118
	118

	
	
	
	初中
	学校总数
	31
	31
	31
	26
	31
	31
	31
	31
	31
	31
	31
	31

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	27
	28
	26
	31
	31
	23
	25
	30
	29
	31
	31

	13
	赣州市
	于都县
	小学
	学校总数
	265
	265
	265
	16
	265
	265
	265
	265
	265
	265
	265
	265

	
	
	
	
	达标学校数
	256
	263
	261
	16
	265
	265
	249
	265
	265
	265
	265
	265

	
	
	
	初中
	学校总数
	38
	38
	38
	36
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	
	达标学校数
	33
	37
	37
	36
	38
	38
	38
	38
	38
	37
	38
	38

	14
	赣州市
	寻乌县
	小学
	学校总数
	38
	38
	38
	23
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	
	达标学校数
	31
	37
	37
	23
	32
	38
	34
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	初中
	学校总数
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	
	
	达标学校数
	19
	20
	19
	20
	16
	20
	18
	20
	20
	20
	20
	20

	15
	赣州市
	石城县
	小学
	学校总数
	44
	44
	44
	12
	44
	44
	44
	44
	44
	44
	44
	44

	
	
	
	
	达标学校数
	37
	41
	42
	12
	40
	44
	40
	44
	44
	44
	44
	44

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	16
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	16
	14
	16
	16
	17
	16
	17
	17
	17
	17
	17

	16
	吉安市
	永新县
	小学
	学校总数
	83
	83
	83
	4
	83
	83
	83
	83
	83
	83
	83
	83

	
	
	
	
	达标学校数
	75
	79
	75
	4
	83
	83
	71
	83
	83
	83
	83
	83

	
	
	
	初中
	学校总数
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	
	达标学校数
	24
	24
	24
	26
	26
	26
	21
	26
	26
	26
	26
	26

	17
	上饶市

	铅山县
	小学
	学校总数
	81
	81
	81
	21
	81
	81
	81
	81
	81
	81
	81
	81

	
	
	
	
	达标学校数
	59
	59
	71
	21
	81
	81
	68
	81
	76
	75
	81
	81

	
	
	
	初中
	学校总数
	26
	26
	26
	22
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	24
	23
	22
	26
	26
	26
	25
	25
	26
	26
	26

	18
	上饶市
	横峰县
	小学
	学校总数
	60
	60
	60
	3
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60

	
	
	
	
	达标学校数
	40
	49
	51
	3
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60

	
	
	
	初中
	学校总数
	10
	10
	10
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	
	达标学校数
	6
	10
	6
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	19
	上饶市
	余干县
	小学
	学校总数
	286
	286
	286
	28
	286
	286
	286
	286
	286
	286
	286
	286

	
	
	
	
	达标学校数
	279
	277
	275
	28
	286
	286
	286
	286
	286
	286
	286
	286

	
	
	
	初中
	学校总数
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45

	
	
	
	
	达标学校数
	43
	45
	44
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45

	20
	上饶市
	鄱阳县
	小学
	学校总数
	366
	366
	366
	34
	366
	366
	366
	366
	366
	366
	366
	366

	
	
	
	
	达标学校数
	316
	316
	327
	34
	349
	348
	350
	366
	350
	353
	366
	366

	
	
	
	初中
	学校总数
	74
	74
	74
	62
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74
	74

	
	
	
	
	达标学校数
	64
	68
	67
	62
	74
	74
	72
	74
	69
	69
	74
	74
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